АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

dI"!rдРд2020 года

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
г. Белогорск

О внесенuu uз]йененuй в распоряilсенuе
Аdмuнuсmрацuu zороdа Белоzорск
Белоzорскоzо района Р еспублш<u Крьtпt
оm 07.09.20I8 М]27-Р

В соответствии с Бюдхtетным кодексом Российской Федерации,
постановлением Совета министров Республики Крым от 11.05.2018 .hlъ220
(о некоторых вопросах, связанных с заключением Соглатттений о мерах по
СОЦИzLIIЬНО-ЭКОНОМИЧеСкоМу рЕввитию и оздоровлению муницип€tльньrх финансов
республики Крым>>, Уставом муницип€lпьного образования городское поселение
Белогорск Белогорского района Республики Крым, утвержденным решением 5-й
сесQиИ Белогорского городского совета I созыва от 10.11.20|4 года Nч 37 во
исполнение п.2.1.2.3 соглаттrения от 0З.02.2020 J\Ъ 19 (О мерах по соци€шьно-
экономI{ЧескоN/lУ рaLзвитиЮ И оздоровлениЮ мунициП€tJ'IЬных финансов
муници_п€Lльного образования городское поселение Белогорск Белогорского
района Республики Крым на2020 год)), заключенного с Министерством финансов
Республики Крым,

t

1. Внести изменения в расrrоряжение
Белогорского района Республики Крым от
плана шtероприятий по pocT]y доходного потенциаJта и оптимизации расходов
муницип€цьного образованllя городское поселение Белогорск Белогорского
района Республики Крыilл Hil 2018-2020 годы)), изложив Приложение к нему в
новой редакции (прилагается).
2. В ншвании распоряжения цифры <<2020>>заменить цифрами <<2024>>.

3. обеспечить р€вмещение настоящего распоряжения на официальном
кпортшlе Правительства Республики Крым>> В информационной сети
<<Интернет>> в целе <<Муниципальные образования)), подр.вделе
<<Белогорск>>

5. Конr,роль за исполнением
вступает в силу с момента его принятия.
настоящего расrrоряжения оставляю а собой.

, '.,

Глава администрацци

J\ъt'о+

администрации города Белогорск
07 .09.20l8J\Ъl27-Р ( Об утверждении

И.С. Ипатко

4, Настоящее

{
о
t-.б(n
сdEs
яв.оФ
бб
Бý;{ EiФ (-)

Ф
(ý

(t,)

tс\ýооOq ri

Gнq)

кц
\о
Фоцохоц
t-
с,)о
о
ц
н

q)r-а

Е.q)g
ц
\о

Ф)

q)
F.

N
д
до
trо
cl
Ф

N
д
д
lr

св

F.9
2
Ф
Gl

\о
9
Ф

с)

д
д

(n
L{

c.lcil tstФо
с\ li

(в
E{

clс\коослц цt

NKооNц
(ск

Ф
o,1 х
сtn цt

ц

оо Ё,

ц
д
с)
tr
сr)
(Ё

о

ф
Фн
Ф

>.]

ко)Ф:dф
;!)ý
J н
lч .r *НЕбФ
Q* ф Е нФсdоtrо
mvHi_'(/о: Ё a|х
ФаjоьхУнллUлЁ*чдcJ о tr trю

-qx(Jtr
св
Фq

* рЕ(€од5Цо НFб
L]r- а Е t< FФ(в!lс)2
ллl*Fн!v

н;ýЕýНt

нЕНФ*L
0)irчв
9!Er9оЕфо

аФý{;ачч!(/\цZ-о(Ёи)ý ý о.а.о_
ý*Uлччt-vН

l ;i j А Н Е

ч Ф o.ri У у
ё ý 5д ý ýЁ > Е с ЫюкjоЁЕ{Ц>,
Е з Ё ан Б,бхý9дд

0)ý)ý
l9!фýуа
Фtrд=
:о
4z

Еofr оtf;.ь
H"ý89EstЕнЕЁЕЕ9 9 qЁ Е ý й

ЕЁýкЕнg
=

н Ёё Е эЕ
tr
tr

2

лцо
Ir

!+
(\l
Фбl

lф
t-{обl
сл

Е2
л

Е
l
у:
Er
\оь
9
q)
д
сl
о
Gq
оlrо
</

еq
о
trо
q)

и
у
(.)

ао2о
Er
Ф
и
с)

ё)

Фоо

q)
оal
о
E{
о
о2

ЕЁ
*
сл
Фо
с{)
clа
\оо
о
Irо
д
св

l

t

z
tоу
ц[о
\о
trоцо
N
cJ
сýg
=
l

ct('
l

2
l
F
о

ф
Lr
бg
t

q)
F.о
о
rrо
dо
Nо

I.9оа
о

t
F
Е
а
оа
ФЕ2

(l
-li

аýýdl
о 9 ý \оl

|Е *tе ц Ёi5 чол 54 );ý < J 9 9 ,Е ЕяЕ:8.iч.g* q ý 8-8ч

Ё x}Ei; Еý ýЁ= ЕЕs
х ý Е; l},5 э Е ý 3 зб f
ЕgЕliз FtFэЕЕатl-х{-LэльэФrдцо_ё

N
\о

N н
\,эjx
c,l

on
о\
o,1 Ed

о\
c.i

с\
\оо\
N l-L

rO
о\
oi

(\
\о

N
бзк

{)

o.1

N
\оо\
(tl ц

{)
с)
c.t

N о\
с\ Е{ c.l

c-l
о\
a,l

(d

к
\о

c.I

Ф
L

trй
5хФýн;
ню

Б Е",FýýФн нFооьо о_.,iц ЕUЕ Е Е\оЕ Ф (Dy

uЕЕЕý.-ýgtgýЕЕбJаdЕФ)о Ф ьФ ЕЁ Е

н
Ф

сdч

с)

U

ч
(.)
Ф

о
о

Ф

о
Бgt-Б
Дrr

о

ý(о
Frо
!

с)

Ф}ti
д

cd

9 g
\Ё2

L,Bi (б ,дй 9.аР оХл ýо.- У у
!,ооývллts
: о oloдr-L>.ýлл]
-ч9ц>НtrоЕ{ФФо
-'rл

.л лrччНВ

Ф

U*v.E2

Е Б"ts аЕ? о л \./'ErU*
!9л!-л v л ý
LьUYij.ч б sýц Q"trts (d ою
ýЕdЦ}rЧооtrЕ+о-trс)ц l' пr л]< ЕйЁ

,aoсвý4Ktпц Б оЕхЕ R а,ý
;; - Е аЕ)ýхýн

* Е*ý ЕЁ- вЁýý ýý[ iý
ЕЁанýýЁЕЕё н g в il н Е-д д

Iо
Фоо
Ф

,9

N Е

ЕЁёý;ч
ь>+

l-QJэ
*GlLiд

5 рЕ Б*UлQ
iNF(ýсбннн9боЕýlЕJ*лrEOjr,E
Е я bQ.зЁБ а

у!р*

5 -.: Ё 9=iл!уЕ5ЁцоF* ý Б-ýЕцF Ёs9ЬGЁ..;Ь Э>;чфdд5.r?=ЁбЯtri-,-в ; Ё Е х х i 1 ts ..ýЕреig=ýэ9
ЁЁ g ч к ý Ё ý э g
S. о.tr ý й tr ý > ý ы

'Е
Еý ЕЁg, ЕЁ

давЁЁвЕЁýýнЕЁвврýЕЁ

о
*
Ф
tr
Фно
Ф

ьоо
N cn cn

с!
с.)

о
д
tr
Ф
Fi

trо
trо
Kt
ко
Flо
Е[
хд
Фдbiх
ц
нц
q

аФz

цL

ц[

цt

E{

Ф
цt

(ý
E{

о\
Ф
ь{_

E-сdоЕ
нноооо
ФФ
ЕýЕýнйнЁй9йg
б 9i(Б iДФ ьф Е(

(du
охх \./

в Х Ed*
Ф.,дY=
н 4 соtБ t

8 в Е; Еа 9 9 9р-НЧпл;jvL9vLiаtrЕхо
_Ф(dФоа)ц н t нлL,д*ч*

з
с)

ъц

E{

rr

о
r:f
о
lr
а)
х
Ф

цt
оц
Ф)

(.)

БýýкФхЬ9 ý_ь,ЕЕ,ý я ; ý 31е5яýэаьхЕ
Е $ ý g rд i Е

ЕаЁнЕ*аЕх8ЕfЕрдд

ý Ё ;ý Е_х., х ,- Е.8,ý Ё,; i ý Ё З. о.-
э з Е д; Ф ý Е 9х

ЁýЕНЁэiЕ€iё
ý Е е i Е

=
вý Ё Е а

6 х э Ё ь 3 *х Е Д Д

Бýн*nа 9 *ь 5,ý я)ý ý о.о.о_ý ý о л\./'и!Jцу-l(J(вoxý

ýнздЕЕй > Е о ЫюсýОЁЕdЦ;\ЕхЁя9н
ё х Ё ilд д

q)
он

РсдЁ*н.дЕх8ЁбЕ,*ннЕ*rн
Е.я ý ж Е д g
8 Е".= Ё ч я я
Е,s'ё Е > 5 е хН О й Q ьб О ЕрttRýэнt
в.5 8- в.8.3 g ýtrý(ýtrфýf>

ýЁ Е 'Е
8 ý" ЁхЕ Е 1.,)ý RH

ЁЕаЕýЁ-ЁЁвtаlнlнý[t€

ФонýФЧ хБж_Нх9Х

а,1 Н Е Е Е Ё

Ё в Е ý FЁ Е

ý нtýё$Е
t
а

v]

.3
ц{

Е

оý
ь
х

д
Ф
z
Ф(,
Ф
9

ё
F
д

д
9
Ф

ьz
2

д
ý

ь
z

ц
q)

ц

N

ф

lr

х
дсЁ
;0)Фхфкзо
Её
i{о

'ъ=
ix

ФЕ
iБФ:эьд

Оо

х

сd
ц. х

ц х

L-t х
о

(Ё{ х la)

б3ý х la)

ц х ta)

t-l
Ф

ъ
tr{

оо
i

ЕЁЗ=Рg8Е9йнЕБЦ-лмн
ýсjЬоýЫ
5 Б ý ь а8}( сi ьЧ Е >.

L-L
о
t<о
Ф

g 9>
!нсlФдцt'Еýо л Е Ё

ý| t (Ё !J 0)
lE.FH

8RЁБR,ь
БяFЧБg

i Ф ýý9- о _ý Ё5 х цз Ё*ь * * i Е Ё5,Е fi)ý д * х l п аýа
Е Е i й; Б Х Р рУ

ё 8 Б il,Ё а* ý.Е g
Е

ЕЁЕцgгgýЁiЁ
6 Е ý з Ё F ýх iд д

фýýФ
я нý Е_*"i ЕЁ8,Ri

,л!чФнл*л
-'ллJ;\*ч

Е Е ч d Е ý Е яY
Q g,ý *Е ý Ё 9 i
fi i = i о-ад U =g 8 q Б r ý; 3.5
Е tE ý зý ýЕ а
э Ё ь Ё *х я д д

ц ýý
Е ýý

н;Ё Еý;tД,_lФý
Н Б,-iЁЕ ý

ЁiнEЁý
5 Ё 5 в вN

ц*н*д'ý 9
.,л-:1

ýЕнЕЁЁЕ9ЕFа9-

ýýýЕ*8Е
ý $ ý Ё Е }д

ЕнЧ нЕ*
ý:-ФФ14ýсаЁ
хF=rцФхgЁ Ф'ёs?
Hbý,j5EbE
Ё Ё.: i я Е Е Е Е "9ч,ёý5эЕж98.Ё9_ЕоФБ:+ЙоО
Е.цЕс45ц=ЕЕJLЁ8.в*iяЁвgg
Ё Е зЕ < ý э8 Ед

д

€;s =ЕgЕ н" Е1
ý 9 Е,х Е РкхЕЕýяi

ýýвнiЁн

о-фооLý(с)нно(dл.(Ф9ý(цuЕЕЁлUлД_
ЕФE{ХсВч(.)ýýЁФэ
trсi!tоДФаjлчфtо:Ё'''<'з g Д
ЕыЕФ!Б
сd Ь ] о_ч а,)

ь i.э н Б Е>\<i ý а. ý й

N c.l c.i

и)

и)

la)

la)

о
o.I

о оо

c,l

sлцJyý
tsлд дмА ц л* ох
:, lд9 м Н ЕLi0.)i
d) U л (J
ts цt (n L.j
Фý6JоЕ Ф а.ý

Дýtr(Ё9ноЕо=оýЁх9 лд
н н Е Е ьЕ
Е'НйЭхЕЕЦ НеЕЁЕRg Б98яЁЕ
S " ýЕ Q ý $ ý

фь ндgB
цс)кЬФ

ýБlЦtr х9цЕсб
зЕýЕЕпЕ
дё$Ёý,ýЕ

д

о
Е аЁч д
! * Y

ЕнВЕе
Ё ч,ý g Б!ДЁ' ьд.ч о о ою)4Фхко

о
Б
tr
о.
(d
Ф

tt
clос!

I

оо

о r-]с!ц

*
c-lобl

I

оо

оЁNrr

*
с\lос!

I

оо

OL:с{ rr

о
х(dц

о л\2t- У*охýчуýz
Ф!_-н

сd оЮ

ооtrа_Б о-с)Ф-цд

FlO сý u сdRн ý RЕ
эЁ В-Е'ýЕ

в g
*

н ý Ё- g Ёб i т й Е о.БЕ i о.о ý i (d ою

ý н Е€ F ý эд д

Е а ;RЁ,ý =
g н Ё

" Е gД rё,Е,ý*Еý
эgБ Е Е 3а о.tr

е3ЁННrэЕЕ
Б ý Б в вх р д д

)aяý
Е8d*3Ё9ЁЕ ЕОЕ .f o,iЁ,:Е лЦ Н

Ф)ý Q.ýtr ý ьо
БкЕв

ýgЕЁЁ
5 Ё Б вр

Фоо,.:l-ЕЕо Ё Ё !J h, ;

tr 5:JчЁ l-,i 17 :-> ,659 Е фg)ý i-r

ýЕэЕ 'э9
зýЕЕ,5fiэЁФ =ý х Е Е о оЕýЁ5ilg5ь
Ф*ай0.1 БоtБЁЁiя3ýРц

,Еýьý.. fiаанЕ,Е ýюi,lE[E

:ýifl_,Ё*ý[ЕЕýý*Ёý=Е*SЁНеЁý ýЦЕЕ

Ё_ ý Ё ý Ёё 1f,Ё в в
'ё

ýо Е ?9 Ё !'8 Р ý ý В9-.8 Р

Ф х ц)ý
EgE

,ЕЕýý

нý чЁ
PH9Uчв9п
д ý $Ё,.

с]

.i
cn

N

*
.j

оо
иl

(ý
ч

и) E{

(a) ц

ta)
ý
цL

E{

Ф
цl

х

ýхНДфоЕоФду
aФо
4Фт
ýC)-l

нохХ
!ЕЁФФ*о
1 Е,еtrа; Едtrl Б

оьлEF..дооцноДлуоJ!ЕнсоL]tsнв9нЕý
Е Е Е Е,ý
ýi в Ё,?Е

Ее,дцЕ Цi.)
Е *Ё
о>РRЕсЁФоц_-.ЦtrЕЬ
Ё Е Е 8Ё

ч*нУФса
*lrЕ=;л
iitr ЕоUчлir;lс) а'х
9 Ёi a.iJ ЁF;iФо=
фЁ, >trй

g 9>
(dодS
Е.о " Ц Е э

нннЁЁЁЁ

о
E{

яьЕЁ
лt (в)iýz
нч(DЁ

tнЕ
Е ý,Х
li9o_|=
оц;lE0-)Hr
ЁЦ оУ
Eli ý
Цоiýi(ýлЕ:

с Ыlох5ьэ;Z о-Б оч) а'Ф 0)Fч йцд

Фýý(d

я нý Е-.xl-ývjýz

! +l Ё з Ri&1
з fi Ф; d ý Е ai(
=-| .лi,гаL*

9 Еi
,ý sЕ ý.Е g Еg Е| Ц Е r З ? з€

Е=г=F-t,ýL>\
ч z,E ý нО gя 5i il i + F-H 9.я лОvtl vlЧ!a\ЕРН

фýýФ
я Нý э-{"Ё. ЕЁ3,ЁйА;НлНл*лл л * ;\ Е Е

;;с ф; q.i s Е 9х
=-.-ar-F^L_
Q Е,ý *: Е Ё 9 Ёz л: l- л z.x с) }g в ч ь r ý ъ зёr

='=
Е Ех х: a

Ed э aЕ х cdtbZ о- Н <.'

ь Ё в а зх р д 8

ФНнDоЬ ьu)ý
O(d)ý ý о.о*цлý * v лчзлYrO(dox9 Ф а.Е уц!rFох? ý оц х9 Е ЕtdzЁсdоФоЁdЦЕцёо9

1ý] (J z IJr ь,ýхнsд

о
с)о,\оFоНоо

оХс0 с)
tsцtооюа.
OLr

Ф ý Ен3 ФЕ 9F

ýЁg ЕgЁgý-Еа- ЕЁЁg

ЁýЕgЁ1Ёfll€ЁЕЁЁВý

в

ЕgаЕ 9tr Ф- ЬлРiýНрrЕЬg f; g ý,зý ý Н яЕ)ýýt-.i;нt trЕ
нЕý9iн9знýБRье.ЁьЕ8
д € g ý g Е Е эЕ

н
Е*нлЁоФý4Q9.9нч

F ". Её
"!ч_!

н S -t\ц .о
ч!ч.-!цч2-цаН о й фЬ'у Д о ý
--л.нLF о y,i );в Ц л Е н
ххЕзаё бý о оZ О;лQ. Е

ýcl с1
с! чý

(a) l-t

и) к

la} L-L

ta} ч

и) ц

(a) к

о
l-t

U:лtrнtФ оFЕ5
дцt

ЕЕЕý
Е = * Б\о
Е s3,ý а
ýЁ ýёЁ

t-r
Ф

ъ
l-L

ц
ttоо

d
л
Ф

Ф

z
а.

bZ

н
ю
>.
цо
Ф
ar

rg]c)olz(d4Еtrо;q
ýч Qо€Ё

ýдrýý ,Еэд €ЁýЕ,в- Е} gý

ýЕЁЁ:gвёэЁЁ

Бýн*
ц9нь N)ý Ё
,s х &Е,Ёý ý о л\2t.Еrlrу-lO(doxý

ý Ё аД i Еic z Ё сЁ о\оkioЁErr<>

Ё н Ё зд д

xffьн
ЦQд у'

Ё"ýggЕЕ
ж Ё;ё i Ё " ЕЕН ý Е fr Е Ё Н ^,
ýЕýЕЁýЕаЕ

Ё*а Е'Ё Ё ý
9 Ё

fiЁ*,*гЁý= ,ý ЕЁцц ýЁнg-

ЁýЕЕЕЕЕЁЁýЁtlЕЕýFёЁЕ

Ф

н п - t *?
а,1 ý Е Е Е

ýЕýЁЕЁ
ч?
c.i ч

с]

Е{ б
b-t

(€
Е{ b-t

ц (t
ч

E{ сбч

b,-L Е{

Е{
l-].

(ýк
Ф
Е{

F
с)

-цL

Fr
(.)

н

t
с!
о.lЕФ,tsfFl;io_

=ьцлчЕ
N Ф=f,

чý
щ(.)очrýzь,*!лцу(.)(ýи9 ý = о o.ci

:-9лу9ЕЕ"Ё Р-ЕНЕЕРх9ЁOxEcdo()O*

= F s в Е 8 эб:r a.t й Ed Ц L ь
Е g Е 8.s_g Е 5
3 з эЕ Е д д &

i t ýý5ý
49dзао

g ý Е Е ý Е
*i

Oic ;БЕЩоУс1
=.лFFцg,ý *в Е 9 Ё
5 Е Е 8.а iЁ

БЗЁЁЭХВЕВк}йяауБ_Ёб
5 ý ь в }х р д &

кн
н

ннн
rr.]!д-:?лллJчUUjхДАЕr\ьё*gхЁёtrxEdE9t-iхХ9НFа9
а ý Е Е Ц еЭ ýЕхьь;яgроБЕ{dаоБо
ЕаФОLчбF

Е Ё зfrэý ilд

Еон о .,S4Xооýf'озйё-чýо.лбО
ý а Е м)ý Е F;
хфF, -оýоуЕYСбеtХtsнд-с_iхýtrсr>оБg Ё: Е Ё

=
Ё Ё Ё ýт

0.r ч'Ё ý F Е tr !с tr (ý ý

ЕRЕýgýЁнэýЕ
ý i F Ё э fi iЁ }ё э

цFь .,ФеF dýb

ЁЁзýЕЕýflgЕflЁýý*
\
ý

оо.i

ta)

la)
о

la}

la)

о

Kjьа;Ф ЦЁ\/ н нЁ^фа0НРаgбоо_
ЁьЕБчtrЕх

lнФФо}ЕЕЕ{

t
c.lо
(-,l

I

оо

N

ýý п ;pЁЁд

ЁЕНЕýrý*-а*
Ё я в Ё Е а Вg Ёд Е

дкЕЕЕ8.
Е _ Е "

)ý Г-
Ёýgа,Е,rЕрgflЁ Е-о

ЁýýЕýýý€ЁЕýýЁýýýýf,

dý 8ь Х

€ ýЁ ЕоýЁý Е

ýВЕЁýЁаýЁýgнЁýý
q
ý

l

2к
cl
дF9
Ф

сву
а)

Ф

д
д

-

х
чr*H(u
!2,дF; ;i мн.:5эý8о,Ё\о о;i х
Ei\-H=(J

Е Е; ý ЕЁ
ц i . * g _9ЕБо5Б

л*zнЦý5RHý9о о Ею * оц trю о ý E{

Ф

Ф
Фь

G
E{
офlr

Ф

о)

Ее
Lц

;р
F
G)
ч.,ь8)ýýо_
ýýiэ'lZ5rrдаjidо

Е 9 вБЕ ý gщ
Е8ЕýЕЕЁо
бЕЁý

р [ЕнвннýЕло.Ф .^ ý (.)о5;;tr
ýЕýЕýЕЁ[ýýýЁýF*5Ечý8Ее9БЕd,ЕýЕýчffЁR*бýЕggýЕЕЕб
э i Ё* Е Ё ц ý Ё [ а Ё,Е а Ё

9со!
лýЕ
Н В: " ýЕёRЁ;ФdЁftЕý

ЕýЕнgý
Еýý"эЁ
ý$Ён ý8

дл а5
,Е : п'Р Е

Е Н ý Ё Ё Ёв Е

даЁýFЕýёЁ
с! са

F
Ф

ц
\э

ч
хOl

2

F.

ol

t-l

Q

Н я frЗлgEt,E
ЕаýЕё
8 * &}

5о

0)

Ео
ФЕf
БлtФЕts

Ф

E(в()EJЫа-Фtrн

ФG н**Еолs9 ч'ЁЕ
Е Е Е - g ;,9ЁtrЁFtr хýБЕаБо.lчУ9ФхtrGбооý
ilЁЁýýýgýч;ýоо9п
F ý э,ý Ёд д д

lч2(ýло.а
оХhsvý.
ою
L}l

Ноооцд

Ф*н*
с)

9ýх Б
ýЕЕ-Ен?ЕýньЁdiЕФýzФхtrФоq)5 lfý Ф ý4 Q;igggрф9ЁФоо
ýВ эЁgд

Fr
Ф

d
ю
ф

Ф

фr
ýgаоБ Е Ф> ДЕ<э

,ý i g_ ý - Ё ý*,э ЕЁёяi Е,в ý ý Е Ё Ёт Е Е Е Е-
Ё Ё ý Е $ ý Е Е Ёё * Н Е Ё

=$ýý +ёý$g gд[ýддЁ

Фон
Fцlл*

к ýо Ёý нф ЕЕ:ý 9 Q дgяЕý88.
itrЕноtrДоОНtхц5Боно
н"н 8Е 8 Еtr qF a.> 6

Ф

0)ч
х

Ф
Ел

д
Е
(в
Lrоа.Е 9

5дЕсс.lýл(uБ!jvмНЁцмч;
кЕýэýх9Ф;х}^:
,Ё аех ЁнёооЕабо E-tfa.o >

(.)

с)

Ф
о
(.)
юо

х
tsдЕФ
Фд

^ьjБ6\адй аъ

Ф

Е(вон
Ер
Ф

о(ý**ЕоФ)ý
9ýх Б ý.

ЕЕЕsЁ ЕоНсd!ЁФЕý1Фхtr(dооо5 if ý Ф ý1 QO..-!Эл.\ллtсьНйЁtrЕ
Ёý 5Ё3дд

v
ь(

\о
!о
с)

h ýs

ЕЁ Е ЁЕ i[ ýа--Еа

ýýяýвýЁýЁýвýЁýýЁЁ

Ф9
ldд

хЁЕ
LlvHдс.jЕsО

o.rXH5ýll

frёýаЕЕЕйЕ;iБýяýЁЕзfЕý
igýýýgý

z
дq
\/

ь(

юь
о
Ф

Е-ц^ цщ й
iц*tý iE
ч }fi
v U
Ёд о Ф+UH*
*'цtУFдоЕ>.
ýxt-roaOOS
o(dOJ;iь1 о.> ё

l

сr)

z
а
с

.] tЕ

lq)
lч

l>,
lolt

l()
l:

l€.|l*l
фlн
е)
a.)

il
Фl

лl
ф|

g<Fr

ýнЁg8ý
Ё*я*
лЕйЕ
Ё Е,ý ý

Ё ё нёё 5оtrsЕЬ
-ýнЁ

ýýЁg

lo
l,s
lБ
ll
lElolOl-
l>lц
lcaоts
о
о

д
Fiо
Fi
Фдзооо

lл

ЕА*
н rH L

E^/rO
E*vU
-нчi(бА(Jд
i( F а.Ео599
.Fi-a\
9гка9LUнF. х о-}о\i}a'Ё

о
ý о.* оiri Ё'i а Ёi!'2*E*iiE(EHtйýФу!)ЬФЕа]
Е 9 Е trдЕqOЕЁн
3 ^я Е
Ёо t/

а€rвý
ц
з
с)

Е
Е(

н
с)о

о<)ýаKi Е9.о
L-
йчоýбts(о\оL>\
ЦэФ])

Фн
н
оxyl=ýх cj:Ё:о9Ёц9

цнн!:(ýtrоххtrбJооilý ф Е QiH9RPЧiýооz Ё I+о-Б
3 зв р д

ФФý*
*vEФrý4ц8 Ё БЕу ý Б !.a о.ýБ Н й З оY

--Fsлl.'
БЕаБо.lхйхФхtrGоооýч*JмчллF* з j о о о оюýýýý5ььэ>НаЛ-F(J

3ý эЕ гддд

)ýЁ(ýда.а
оVksйхоýа.tr9р
ЕоФФцд

q)€
*
0)tlуЕl9ýх oj!нv

U ;i * л:Ечдцtн;БЁоЁ(в:сФЬ(охtrФоо
ч*!мUл

-
! Jп},НБйtr

(ýQэФ-о
L 5;л о-- tiо-if, }.tb'i ajo'U Её Ей

Ф**
с)

рýХ Бkнvr\

Е9Ёк9
ыЕЕЕ;Фхtr(dо>ЁЕяхв ЬН й й
сdоЁd.j

ýý +gЁ
цFрс)ь

Е ьý 5 хv,ýн
хЁFнд
н!.'оНld

"ЕrЕЁЁR Е я ý.ц ý
8 s r t: Е(в (ý о.Б н >.лнн'.-Jч**HFHla

ЕЕ 5 В{ , * чi<) li ZSя"- 18 ЁЕý*ьал2(J;:tsс)*ts

,э Е Б J ý ц о хtы 0 9:ЦgзgЕlЕ:нЕЕОdФi-.ЗфоОФFri+БЁЁtrоJ>.БЁхоýБЕуýgЕ5ЕýiýýЕ;gЁs8ýg$ýаiilЁ

цо
trоо
с)
L

а.
з

z

ф*

trlао Хоиtr БЕ{>ч пх5чё:ЕЕ*ч!lнд
42.рлxi1icdac.)xххьý5ЕЕFýt3ýьiйБtrоЁ(в-;(оОЦ
оо c.llO >.Е8

Ф

о
нь
н
Ll
Ф

F

Ф

х 9ý(ýнцr.х:Е>Ев>
о.ц яа_Evo.
Фtr-оБýаз
х ý F-хнбЁ
ё эftR

с)

(d
ф
q

F

(t.1

c.l

F.(d
!

Qё

(dлý HY
нЕ=Еý5Е
ýЁЁýg8Ё
ýýgЁýsýЁлл vч

E{а

f;я Е-ýЕ- ,FЕ
ýёЕЕ,,*Э

д ý ý 9 Е Е.R*g ý

ýýёýýýЁЁg€ý

q\
la}

бз
2оФФдчюоо\оо
ц
Ф
tsФю

о

он
с)о
!

цл
о.

юь
о
Ф

|Ф
lц

|.у
l(€la,loц

ý(оа
tr

а)
Цt

9ý**н
*9 9 'ýigýь il Е.Ё.

ý Ё Е "
g gйЕНнsц 6ýоНd:ЕФчйý(охtrФоооý> Ёý Ф ч а.а.ц

- i :J о о о оюч:,i Ф ц ц - ь

ýý 1ЁFдýд
Ё

Н-ЕS
*yEUfgýЁ98

jэ"п i( Ф о'Бй9ххнr)ъUU;+t:0
Ё * IЁ ёltзн Ф ý Е-6ц-FНU
ЕнYно:i Ф ^0J)ýаvбvj
ххзхj\

Ёхахзохохо()to Еtдд.

lclts
l-lд
ll-lл
lLo

lo.,
l o_1

Ф
Е{о
ф

гi

ч
с]
C.l

(d

о
Klа
о
L{о
ý(
с)аоLýо!Еýо'

8.; >НоБ
ЕgйýOKr
ЕБЕ

</н Е* (dlo
ýхt^,
Ё Ед